Negloga viii. que dicitur Heligio. de rusticorum religione Colloquutores Candidus et Alphus.

Durida solstitio tellus sicut alphe reuerso La.

Ad solitos montes: ubi ros in gramie: et estas

Altior hec armenta monet deducere tempus

Aereos montes et summa cacumina longe Alphu

Prospectior: quid sint montes (tibi vera fatebor).

Fescio semper enim campestria rura lacusque

Incolui montanus ager qua fruge redundat:

Prude et illepidum ingenium prope flumina semper Lan

Uersatus fulice in morem Himosa per arua.

Sunt ubi ranarum / culicum / pulicem / cimicumque.

Lustra intersalices / vluas / viridesque papyrus

It h

Lantharus